
 

 
ЗОЛОТІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №16 

ГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
кв. Сонячний, 12, м. Золоте, Сєвєродонецький район,   

Луганської області, 93295, тел. 0667987541 
e-mail: zolot.litsey16@gmail.com Код ЄДРПОУ 35205633 

 
НАКАЗ 

30 квітня 2025 року ​ ​         м. Золоте ​ ​ ​ ​      №06-о/д 
 
Про результати  самооцінювання 
якості  діяльності Золотівського ліцею №16 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) та 
«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 
моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 
України 16 січня 2020 року №54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10 лютого 2020 року за №154/34437, Методики оцінювання освітніх і 
управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження методичних 
рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти у Золотівському ліцеї №16 Гірської міської 
територіальної громади, затвердженого наказом директора ліцею від 
04.01.2022р. №01/2-о/д, наказу Золотівського ліцею №16 від 14.04.2025 №03- 
о/д «Про створення робочої групи та проведення самооцінювання якості  
діяльності ліцею у 2024/2025 н. р.»,  з метою розбудови внутрішньої системи 
забезпечення якості у Золотівському ліцеї №16 з 14 квітня 2025 року по 30 
квітня 2025 року проводилося вивчення й самооцінювання якості діяльності 
закладу за напрямом «Управлінські процеси» шляхом спостереження, вивчення 
документації та анкетування учасників освітнього процесу. За результатами 
висновків проведеного самооцінювання, з метою внесення змін до річного 
плану роботи ліцею,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
 
1.​ Рівень якості діяльності закладу за Напрямом 4 «Управлінські 

процеси» визнати як достатній. 
2.​ Керівництву закладу освіти: 

mailto:zolot.litsey16@gmail.com
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


2.1. Розробити графік особистого прийому громадян та оприлюднити 
його на офіційному сайті ліцею.  

2.2.Складаючи режим  роботи Золотівського ліцею №16, враховувати 
пропозиції батьківського самоврядування. 

3.​ Класним керівникам: 
3.1.На батьківських зборах надати рекомендації щодо успішної адаптації 

учнів в навчальному закладі, проводити психолого-педагогічне обстеження 
здобувачів освіти, що мають проблеми з адаптацією, з метою визначення 
адаптаційного потенціалу учнів, попередження шкільної дезадаптації та 
забезпечення позитивної взаємодії між здобувачами освіти ліцею.  

3.2.​ Обговорити на класних годинах та батьківських зборах «Правила 
поведінки для здобувачів освіти у ліцеї» та вимоги до зовнішнього вигляду 
учнів; 

3.3.​ Повторно ознайомити здобувачів освіти та їх батьків з критеріями 
оцінювання досягнень учнів, з метою недопущення порушення права на 
об'єктивне і справедливе оцінювання.  

4.​ Практичному психологу, соціальному педагогу: 
4.1.Надавати першу психологічну допомогу та емоційну підтримку 

учасникам освітнього процессу. 
4.2.Здійснювати належну системну роботи з адаптації та інтеграції учнів 

і педагогів до освітнього процесу. 
4.3.Систематично проводити роботу з виявлення, реагування та 

запобігання булінгу, іншому насильству шляхом діагностування, 
індивідуальної роботи, проведенню тренінгових занять. 

4.4.Продовжувати профілактично-просвітницьку, 
корекційно-розвивальну роботу з учасниками освітнього процессу. 

5.​ Педагогічним працівникам: 
5.1. На засіданнях методичних об'єднань до 25.05.2025 р. розглянути 

пропозиції щодо планування заходів до річного плану роботи на 
2025/2026н.р. 

5.2.Кожному педагогічному працівнику до 01.06.2025 р. визначити 
програми та підручники, за якими буде проводитися навчання, для розробки 
Освітньої програми Золотівського ліцею №16 на 2025/2026 н. р. 

5.3.З метою  внесення доповнень до стратегії розвитку Золотівського 
ліцею №16 долучитися до громадського обговорення Типової освітньої 
програми та надати свої пропозиції до 01.06.2025 року. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
​

 

Директор  
Золотівського ліцею №16                                       Володимир ЗАЇКА 
 
 

 
 


